
DIVÁK                   

Sent: Tuesday, February 12, 2019 4:39 PM             

Cc: Ombudsman.CT                 

Subject: RE: Připomínka k pořadu: Koptashow           

  

       
  

TAKTO ODPOVÍDÁ ĆESKÁ TELEVIZE NA KRITIKU ??? 

    
  

OTŘESNÉ - RICHTRMOCE NA HODINU PROPUSTIT !  

    
  

Tu ostrou kritiku jsem napsal po odvysílání 2. dílu, který jsem musel vypnout, bylo to opravdu nechutné!  

Další díl byl už "jenom" slabý, stupidní, o ničem! Další už pochopitelně nesleduju!     

DIVÁCKÉ CENTRUM                 

Datum: 8. 2. 2019 12:55:27               

Předmět: RE: Připomínka k pořadu: Koptashow           
 
Dobrý den, 

       
  

  

       
  

diváci, kteří nechtějí daný pořad sledovat - mohou využít alternativní nabídky na programech ČT2 a ČTart. 

S pozdravem 

       
  

  

       
  

Ladislav Richtrmoc 

       
  

Divácké centrum 

       
  

Česká televize 

       
  

Kavčí hory 

       
  

140 70 Praha 4 

       
  

T: +420 2 6113 6113 

       
  

info@ceskatelevize.cz  

      
  

www.ceskatelevize.cz                

DIVÁK                   

Sent: 27.01.2019 14:16:25               

Subject: Připomínka k pořadu: Koptashow           

Připomínka k pořadu: Koptashow             

http://www.ceskatelevize.cz/porady/12309714872-koptashow/napiste/  

  
  

Předmět: Zrušte tento hnus !!! 

  
  

Koptashow ? 

  
  

Zrušte ihned tento odpad ! 

  
  

Zastavte tento hnus !!!               

 


